PORTARIA Nº 060/2017.

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

ART.1º - Conceder ao Senhor, Valderi Pedro Algeri, Diretor de Esporte, inscrito no CPF sob o

nº 483.228.579-34, o valor de R$ 3.476,70 (três mil quatrocentos e setenta e seis reais e setenta

centavos), equivalente a 10 (dez) diárias para os dias 14/06/17 a 18/06/2017 e 29/06/2017 a

03/07/2017, que esteve em viagem à Capanema – PR, para participação nos Jogos abertos.

REGISTRE-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste,

Em, 19 de junho de 2017.

Elio Marciniak
Prefeito Municipal